Simboli

Wi Casa Cancello » |Direzione da seguire
ﬁ Chiesa/Cappella Sharra [/ /> |Direzione da non seguire
555 | Eapbrica Fontana Cartello Localita
T_'_T
tt Cimitero Ponte Cartello Via
) _—
il Cabina Telefonica Sottopassaggio [ Cartelli Rovesci

m
=
m
=

Parcheggio

Km
m Cabina Elettrica Galleria 24 q Cartello Chilometrico
- . (60) .
Distributore Piazzola/Slargo @ Segnali
@ (> Z} Albero Spartitraffico/Aiuola $ Semaforo
__u:u:u:u__ Ferrovia Autovelox (Arezzo) Localita
. . SS 71 L.
| Attenzione Molta Attenzione SP69 Strada Statale/Provinciale
T Salita Discesa ﬁﬂ ﬂﬁ Incrocio Concorrenti
[=




Settore CO START km Tempo
1 T 4,200 imposto
. Media
C.O. |1 valbicCaval 00:10:00
DISTANZE L L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
START
e
0,000 0,000 1 ® 4,200
0,100 0,100 2 4,100
fl | Ponsacco > 2
0,200 0,100 3 | [ ) 4,000
0,500 0,300 3,700
1,100 0,600 3,100
1,500 0,400 2,700
1,700 0,200 7 | 2,500

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore CO START km Tempo
1 T 4,200 imposto
. Media
C.O. |1 VvalDiCaval 00:10:00
DISTANZE o N Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
« Casciana Terme
N\ Pontedera
Perigfiano
1,800 0,100 8 | 2,400
4 Pontedera |
N\ Pisa
N
o
2,150 0,350 9 2,050
Capannoli\)\
//l// Volterra /)
‘ T Ij)/gf//déra
F - LI
2,390 0,240 10 | ‘ ' 1,810
4 Val Di Cava
3,100 0,710 11 | 1,100
3,450 0,350 12 | 0,750
\ I
o
3,600 0,150 13 | 0,600
S
@
4,200 0,600 14 | 0,000




Settore km

C.O. Val Di Cava 1 Tempo
2 1 0,060 imposto
. Media
C.0. | 2 Vval Di Cava 2 00:00:09
DISTANZE N - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,060
0,060 0,060 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




S | ¢ 0. | 2 val Dicava? o Tempo
3 e 9,250 imposto
. Media
C.O. | 3 Palaial 00:15:51
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.

0,000 0,000 1 | 9,250

Treggiaia
I Fabbri
1150 | 1,150 | 2 | 8100

Treggiaia
| Fabbri

T T

‘o

2,000 0,850 3 | 7,250

] 8

2,100 0,100 4 | 7,150

Forcoli
Palaia

Terricciola
Peccioli

4,480 1,700 6 |

4,770

Forcoli

Peccioli
Forcoli
Capannoli
2,780 0,680 5 | i 6,470

5,390 0,910 7 | 3,860

Senza indicazioni proseguire dritto




I 0. | 2 val Di Cava 2 - Tempo
3 T 9,250 imposto

. Media
C.0. | 3 Palaial 00:15:51

DISTANZE . _ Dist.

- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.

1 1 /// Coll li

M(]nle Del P330h| I \(\ Monc:e?:cr)\ilari |
INCROCIO .
POCO
VISIBILE
5,750 0,360 8 | 3,500
1.t
TTT %/
6,350 | 0,600 | 9 | 2,900
4 Mon cr_Iitg
6,700 0,350 | 10 | \ 2,550
4 >
[
8,500 1,800 | 11 | 0,750
©
CO3
9,250 0,750 | 12 | 0,000
]




e 1 co. | 3 Palaiatl km Tempo
4 e 0,070 imposto
. Media
C.O. [ 4 Palaia2 00:00:10
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,070
0,070 0,070 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Sl C.0. | 4 Palaia?2 o Tempo
T 8,900 imposto
5 . Media
C.0. | 5 Montefoscoli 1 00:15:00
DISTANZE . . L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
—1—0
CO4
0,000 | 0,000 1| 3 8,900
t ' |
Colleoli
2500 | 2,500 [ 2 l 6,400
A ; -
Palaia
4580 | 2,080 | 3| ¢ 4,320
<+ Strada del Vino
| Cara;j//ﬂieri >
5,100 | 0,520 4| 3,800
%/ | Montefoscoli )
®
5,200 | 0,100 5| 3,700
Wk
——o
8,000 | 3,700 6| ‘ 0,000
]

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.0. | 5 Montefoscoli 1 o Tempo
6 Y 0,060 imposto
. Media
C.0. | 6 Montefoscoli 2 00:00:09
DISTANZE N - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
!
N—
0,000 | 0,000 | 1| et 0,060
A
0,060 0,060 2 ® 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Sl C.O. | 6 Montefoscoli 2 m Tempo
1 T 9,400 imposto
. . Media
C.O. | 7 Libbiano 1 00:16:41
DISTANZE . . L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
!
o C06
0,000 0,000 1 | (] 9,400
| Montefoscol
T T
®
1,080 1,080 2 8,320
T
Cepfptro
1,300 0,220 3 | 8,100
At ¢ Via Piana
) «Via Piana|
| Por%gdera ) =
1,600 | 0,300 | 4 | ¢ 7,800
\ STRADA = =
SCONNESSA
LIN DISCESA
1,850 0,250 5 | 7,550
/ Legoli
QCastelfalfi
< / \
h 4
®
2,700 0,850 6 | 6,700
49 Legoli )
¢ 1My§(aione
3,050 0,350 7 | 6,350

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.0O. | 6 Montefoscoli 2 “m Tempo
1 T 9,400 imposto
. . Media
C.O. | 7 Libbiano 1 00:16:41
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
Legoli
1 1
5,300 2,250 8 | 4,100
| Libbiano )»
6,600 1,300 9 2,800
1 1
9,300 2,700 10 | 0,100
9,400 0,100 11 | 0,000
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Settore km
C.O. Libbiano 1 Tempo
8 7 0,040 imposto
. . Media
C.0. | 8 Libbiano 2 00:00:06
DISTANZE N - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
A
N—
0,000 | 0,000 | 1| ¢ 0,040
|
o —
0,040 0,040 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto
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Settore km
C.O. Libbiano 2 Tempo
9 8 15,400 imposto
. Media
C.O. | 9 Capannali 1l 00:25:54
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 15,400
H u
0,100 0,100 15,300
// >
V4 i
2,750 2,650 3 | 12,650
Peccioli
Palaia
N Pontedera
< i // )
| Legoli )
Cadtelfalfi J
3,250 0,500 4 | 12,150
{ Peccioli
"\ La Rosa
1 Farcoli
Poagrtedera
4,180 0,930 5 | l 11,220
! Peccioli
1 1
{
5,680 1,500 6 | 9,720
| Pontedera )
Volterra /}
6,600 0,920 7 | 8,800

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
C.O. Libbiano 2 Tempo
9 8 15,400 imposto
. Media
C.O. | 9 Capannali 1l 00:25:54
DISTANZE N - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
Pontedera
Volterra
Terricciola
Pontedera»
6,750 0,150 8 | 8,650
Pontedera
< : \Volterra
Fapbrica
Monjecchio
7100 | 0,350 | 9 | ® 8,300
R t Volterra
.X | Pongédera >
8,000 0,900 10 | 7,400
| Selvatelle )
Pontedera
1/ .
7 — P E,
Terrjgciola
9,300 1,300 11 | 6,100
t Pontedera
// Terrjcdiola
<\ Chianni
10,600 1,300 12 | A r7 4,800
t Selvatelle
T T
]
10,700 0,100 13 | 4,700
4
/ \ ,
(P Castaa T
13,800 3,100 14 | 1,600

Senza indicazioni proseguire dritto
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2T 0. | 8 Libbiano 2 15400 Teneo
9 C.0. | 9 Capannoli 1 Media 00:25:54
TotZIIiSTANiEarziali Direzione Informazioni Rezirsés.
ATTENZIONE
11| | nerocopruon
LI INDICAZIONE
14,800 | 1,000 = 0,600
5 T o
Y @ VIAdi CASTELLO
15,350 | 0,550 | 16 | 0,050
& 09
©
©
15,400 | 0,050 | 17 | 0,000

14



Store C.0. [ 9 Capannoli l m Tempo
10 e P 0,040 imposto
. Media
C.O. [10 Capannali 2 00:00:06
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.

_
O

____
0,000 | 0,000 | 1| ¢ 0,040

0,040 0,040 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore . km
C.0. [10 Capannali 2 6,050 Jneg;;c:)
11 C.0. |11 Val Di Cava 3 Y] o000
TotZIIiSTANiEarziali Direzione Informazioni Rezirsc-;s.

C010
0,000 | 0,000 | 1| 6,050
@ l

0,150 | 0,150 | 2 | 5,900

ATTENZIONE

7 SEMAFORO CON

? TELECANERA
0,600 | 0450 | 3 | ¢ 5,450
1,400 | 0,800 | 4 | j 4,650

|Ponsacco )

FI-A-L

4300 | 2,900 | 5 | 1,750
7/3% |VAL DI CAVA
4950 | 0,650 | 6 | 1,100
%
/ |1
> "=

5300 | 0,350 | 7] ® 0,750

Senza indicazioni proseguire a dritto
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Store C.0. [10 Capannoli 2 km Tempo
11 Y P 6,050 imposto
. Media
C.0. (11 val Di Cava 3 00:10:00
DISTANZE L L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
\ I
. $
5,450 0,150 8 | 0,600
|
o
6,050 0,600 9 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto
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Store C.O. (11 val Di Cava 3 m Tempo
12 e 0,070 imposto
. Media
C.0. |12 Vval Di Cava 4 00:00:09
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
N—
0,000 0,000 1 | 0,070
—
0,070 0,070 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

18



Store C.0O. (12 Val Di Cava 4 o Tempo
13 e 9,250 imposto
. Media
C.0O. (13 Palaia 3 00:15:45
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.

C0 12

0,000 0,000 1 | 9,250

Treggiaia
I Fabbri
1150 | 1,150 | 2 | 8100

Treggiaia
| Fabbri

T T

‘o

2,000 0,850 3 | 7,250

] 8

2,100 0,100 4 | 7,150

Forcoli
Palaia

Terricciola
Peccioli

4,480 1,700 6 |

4,770

Forcoli

Peccioli
Forcoli
Capannoli
2,780 0,680 5 | i 6,470

5,390 0,910 7 | 3,860

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.0O. (12 Val Di Cava 4 o Tempo
13 Y 9,250 imposto
. Media
C.0O. (13 Palaia 3 00:15:45
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
Nonk i P K Qe
1B
INCROCIO ..
POCO
VISIBILE
5,750 0,360 1 | 3,500

Tt
TTT %/

6,350 | 0,600 | 2 | 2,900
4 Mon cr_Iitg
6,700 | 0,350 | 10 | ) 2,550
V7. >
)
8500 | 1,800 | 1t | 0,750
©
CO13
9250 | 0,750 [ 12 ] 0,000




Settore km
i Tempo
14 C.0. |13 Palaia3 0,070 oo
. Media
C.0. |14 Palaia 4 00:00:10
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
[
—1—©
CO13
0,000 0,000 1 | 3 0,070
[
CO14
é —__
0,070 0,070 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto
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Settore km
i T
15 C.0. |14 Palaia 4 8,900 imﬁg;l;%
. Media
C.0O. |15 Montefoscoli 3 00:14:50
DISTANZE . . L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
——0
CO 14
0,000 | 0,000 1| 3 8,900
t ' |
Colleoli
2500 | 2,500 | 2 l 6,400
A ; -
Palaia
4580 | 2,080 | 3| ¢ 4,320
<+— Strada del Vino
| Cara;j//ﬂieri >
5,100 | 0,520 4| 3,800
%/ | Montefoscoli )
®
5,200 | 0,100 5| 3,700
1&
——o
8,000 | 3,700 6| ‘ 0,000
]

Senza indicazioni proseguire dritto

22



Settore km
i Tempo
16 C.0. |15 Montefoscoli 3 0,070 oo
. Media
C.O. [16 Montefoscoli 4 00:00:09
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
[
——=o©
CO15
0,000 0,000 1 | 3 0,070
[
CO16
3 —_
0,070 0,070 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto
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Settore km
i Tempo
11 C.0O. |16 Montefoscoli 4 9,400 oo
. . Media
C.O. |17 Libbiano 3 00:16:51
DISTANZE . . L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
|
CO 16
0,000 0,000 | 1 | 3 9,400
| Montefoscol
T T
®
1,080 1,080 2 8,320
o]
Cepfptro
1,300 0,220 | 3 | 8,100
Ae { Via Piana
=) {Via Piana]
| Por%gdera ) =
1,600 | 0,300 | 4 | ¢ 7,800
\ STRADA = =
SCONNESSA
LIN DISCESA
1,850 0,250 5 | 7,550
/ Legoli
QCastelfalfi
< / \
h 4
®
2,700 0,850 | 6 | 6,700
49 Legoli )
¢ 1My§(aione
3,050 0,350 7 | 6,350

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
i Tempo
11 C.O. |16 Montefoscoli 4 9,400 oo
. . Media
C.0O. |17 Libbiano 3 00:16:51
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
Legoli
5,300 2,250 8 | 4,100
| Libbiano >\
6,600 1,300 9 2,800
T T
9,300 2,700 10 | 0,100
‘ Co17
9,400 0,100 11 | 0,000

25



Settore km
C.O. Libbiano 3 Tempo
18 17 0,040 imposto
. . Media
C.0O. (18 Libbiano 4 00:00:09
DISTANZE N - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,040
0,040 0,040 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

26



Settore km
C.O. Libbiano 4 Tempo
1 9 18 15,400 imposto
. Media
C.O. [19 Capannoli 3 00:25:54
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 15,400
H u
0,100 0,100 15,300
// >
V4 i
2,750 2,650 3 | 12,650
Peccioli
Palaia
N Pontedera
< i // )
| Legoli )
Cadtelfalfi J
3,250 0,500 4 | 12,150
{ Peccioli
"\ La Rosa
1 Farcoli
Poagrtedera
4,180 0,930 5 | l 11,220
! Peccioli
1 1
{
5,680 1,500 6 | 9,720
| Pontedera )
Volterra /}
6,600 0,920 7 | 8,800

Senza indicazioni proseguire dritto




Settore km
i i Tempo
19 C.0O. |18 Libbiano 4 15,400 oo
. Media
C.O. [19 Capannoli 3 00:25:54
DISTANZE o - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
Pontedera
Volterra
Terricciola
Ponjedera»
6,750 0,150 8 | 8,650
Pontedera ).
< : \Volterra )~
Fapbrica
Mo cchio
7100 | 0,350 | 9 | ® 8,300
R t Volterra
.X | Pongédera >
8,000 0,900 10 | 7,400
|Selvatelle )
Pontedera
1/ .
7 — P E,
Terrjgciola
9,300 1,300 11 | 6,100
t Pontedera
<\( T%rv?iéégila
10,600 1,300 12 | 77 4,800
a
Selvatelle
T T
o
10,700 0,100 13 | 4,700
% 4 nn .
(P Castaa T
13,800 3,100 14 | 1,600

Senza indicazioni proseguire dritto

12



Settore o km
C.0. |18 Libbiano 4 15,400 ”Tneg(‘;%
19 C.0. |19 Capannoli 3 Meda 002554
TotZIIiSTANiEarziali Direzione Informazioni Rezirsc-;s.
ATTENZIONE
11| | nerocopruon
LI INDICAZIONE
14,800 | 1000 [ 0,600
5 T P
Y @ VIAdi CASTELLO
15,350 | 0,550 | 16 | 0,050
& 0019
©
©
15,400 | 0,050 | 17 | 0,000

13



Store C.0. (19 Capannoli 3 km Tempo
Y P 0,060 imposto
20 C.O. |20 C li 4 Meda
0. apannoli 00:00:06
DISTANZE N L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,060
0,060 0,060 2 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

14



Settore . km
2 C.0. [20 Capannoli 4 7,550 anogo
1 21 ARRIVO " otsas
DISTANZE N - Dist.
Total Szl Direzione Informazioni Regress.
©
C020
0,000 | 0,000 | 1| 7,550
@ l
0,150 | 0,150 | 2 | 7,400
ATTENZIONE
7 SEMAFORO CON
? TELECANERA
0,600 | 0450 | 3 | ¢ 6,950

1,400 0,800 4 | 6,150

VAL DI CAVA )

|Ponsacco )y
FI-A-L
4300 | 2,900 | 5 | 3,250

4,950 0,650 6 2,600

/ >
//l g

5,650 0,700 7 1,900

Senza indicazioni proseguire dritto




Sl C.0. |20 Capannoli 4 km Tempo
21 T P 7’\;|§d50 imposto
la
C.0. |21 ARRIVO 00:13:48
DISTANZE o N Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
SGC FI-PI-LI
Pontedera
/( Fa;flia |
Q_Coll¢galvetti
5,750 0,100 8 | h 1,800
A
Pisa- Pontpderal
5,850 0,100 9 1,700
|Pontedera)
6,250 | 0,400 [10] o 1,300
pZd /( FI-PI-LI |
$ Po dera
® Fifénze
6,950 0,700 11 | 0,600
7,400 0,450 12 | j 0,150
7,450 0,050 13 | 0,100
ARRIVO ARRlVO
o
7,550 0,100 14 | ® 0,000

16



